ﬁEjKA Jidelni listek od 14.dubna do 18. dubna 2025

heznictvi1923

STALE MENU

150g
150g
150g
150g
10dkg

Hovézi gulas

Veptové vypecky, zeli
Smazeny fizek veptovy
Smazeny tizek kuteci
Tepla sekana

112,-
106,-

PONDELI

Denni menu:

UTERY

Denni menu:

STREDA

Denni menu:

CTVRTEK

Denni menu:

PATEK

Jidelni listek naleznete na nasich webovych strankdach www.reznictvicejka.cz nebo na portdilu www.menicka.cz.
V pripade potieby si vyhrazujeme pravo na zménu jidelniho listku. Alergeny na vyzadani u obsluhy.

Drstkova

Zelna s klobasou

Hovézi vyvar

Katuv sleh

Smazené zampiony, tatarskd omacka

Kureci platek zapeceny se Sunkou a syrem

Hovézi vyvar, Hamburska veprova kyta, houskovy knedlik

Drstkova

Cesnecka se syrem a krutony

Driibezi vyvar

Smazené syrové duo, grilovaci dresink

Kufe ala bazant

Videniskd hovézi rosténa

Driibezi vyvar, Hovézi gulas s cibuli a kienem, houskovy knedlik

Drstkova

Bors¢

Hovézi vyvar

Spanélsky ptacek

Spagety Aglio olio s parmazanem

SmazZeny holandsky tizek

Hovézi vyvar, Veprové kostky na paprice, houskovy knedlik

Drstkova

Guléasova

Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Kapustové karbanatky, tatarska omacka

Kuteci nudlicky gyros, dresing

Svickova na smetané, brusinky, citron

Hovézi vyvar, SmaZzeny veprovy Fizek, bramborovy salat

VELKY PATEK
Zavieno

Ceny jidel jsou uvedeny bez piiloh, kromé denniho menu.

TéSime se na Vasi navstevu a pirejeme Vam dobrou CHUT

106,-

139,-

42.-
39,-
39,-
99,-
99,-
129,-
139,-

42,-
42,-
39,-
119,-
126,-
106,-
139,-

42,-
42,-
39,-
96,-
106,-
119,-
145,-



